Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RESULI-ER me adresë: Fier 

Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale 

nr-3980 numer pasurie nr- 62/24, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,501,372  (tre 

milion e pesëqind e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe me marzh fitimi 

I shprehur në vlerë absolute 1.9 lekë/litër është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.